[image: image1.png]

      Поселковый Совет р.п. Варнавино

          Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 35

р.п. Варнавино
06 марта 2017 г

Об отчете главы администрации р.п.Варнавино
о проделанной работе за 2016 год
Заслушав  отчет главы р.п.Варнавино о работе администрации за 2016 год
Поселковый совет  р е ш и л  :

1. Утвердить отчет о работе администрации р.п.Варнавино за 2016 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде администрации и в районной библиотеке,  разместить в сети Интернет на официальном сайте р.п.Варнавино.

3. Контроль за исполнением решения возложить на гл. специалиста администрации р.п.Варнавино Елисееву М.В.

Глава МСУ

р.п. Варнавино:                                                                                            Л. Л. Запойнова

_1549977032